圣阳蓄电池GFMD-1000C/2v系列参数
产品名称 圣阳蓄电池GFMD-1000C/2v系列参数
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:圣阳蓄电池
型号:GFMD-1000C
产地:山东
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）

宽 高 总高
(mm)
重量 (kg) 短路电流
(A)
参考内阻
(mΩ)
端子类型
SSP12-3.5 12 3.5 115 65 86 92 1.55 88 45 SP-02
SSP12-6.5 6.5 151 65.5 94 99 2.05 170 27 SP-03
SSP12-7 7 2.15 190 23
SSP12-8 8 2.35 210 19
SSP12-9H 9 2.62 230 14
R
SSP12-12 98.5 95.5 101.5 3.6 310
SSP12-18 18 181 76.5 167 5.3 460 15 SP-11
SP12-24A 24 165 125 176 7.6 620 16
SP12-26(
R)
26 164.5 175 127 8.0 670 8.5 SP-32
SP12-26(F
)
SP12-33 33 195 130 158 163 10.5 850 10.2 SP-21
SP12-38 38 196 12.0 1300 9.0 SP-28
SP12-42 42 12.9 1400
SP12-50 50 257 132 193 198 16.1 1600 7.2
SP12-65 314 166 169 174 20.2 1900 6.3
SP12-80 80 350 179.5 23.2 2400 5.0
SP12-100 100 330 217 226 29.8 2800 4.2 SP-31
SP12-120 120 375 219 227 34.8 3400 SP-29
SP12-150 150 483 171 43 4100 2.9
SP12-200
A
200 522 234 218 225 59.0 4200 2.8
SP12-245 245 534 271 233 71.5 5000 2.4
产品特征
容量范围(C10)：65Ah—200Ah；
电压等级：12V；
设计浮充寿命：在25℃±5℃环境下，12年；